
Model No.UV3600 ELECTRIC SCARIFIER



Model No.UV3600 ELECTRIC SCARIFIER



Model No.UV3600 ELECTRIC SCARIFIER
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz /∕ Notiz 1

00/∕ 621013578 SC4ALTBHÜEL UV3600 /∕

001 62101357G 9EIC4SC4AUM 4ANWÜRIFF UV3
600

/∕

003 6210135G0 DBER4DLM  UV3600 /∕

008 621018511 SC4ALTERÜE4OUSE UV3600 /∕

C/∕0 ÄA00000656 Schraube 8Y/∕7 6

C10 621013G71 xABELxLEMME  UV3100 /∕

C30 621016883 TAKKINÜ SCRE9 8P/∕1 1

002 62101851/∕ SC4RAUBE  UV3600 /∕

006 6210135G2 ÜRIFFTROÜER REC4TS UV3600 /∕

005 ÄA00000535 SXiralpeder /∕

007 62101851/∕ SC4RAUBE  UV3600 /∕

00G 6210135G8 STECxVERBINWUNÜ LINxS UV36
00

/∕

0/∕0 6210135G3 ÜRIFFTROÜER LINxS UV3600 /∕

0/∕/∕ 6210135G1 SC4RAUBE SELBSTSC4N. UV310
0

/∕

0/∕1 ÄA00000656 Schraube 8Y/∕7 /∕

0/∕3 6210137/∕/∕ xABEL4ALTERUNÜ  UV3100 /∕

0/∕8 ÄA00000503 TENSI0N LEVER SMALL ASSÄ 1

W/∕0 INC. /∕2-11

0/∕2 621018513 xLEMM4EBEL UV3600 1

0/∕6 621013700 STIFT  UV3600 1

0/∕5 6210135GG STIFT  UV3600 1

0/∕7 6210135G5 STECxVERBINWUNÜ links UV360
0

1

0/∕G 6210135G7 WRUCxFEWER  UV3600 1

010 621013703 SC4EIBE UV3100 1

01/∕ 621013708 SIC4ERUNÜSMUTTER M2 UV360
0

1

011 621013701 STECxVERBINWUNÜ rechts UV36
00

1

013 6210135G6 SC4RAUBE SELBSTSC4N. UV360
0

1

018 6210135G6 SC4RAUBE SELBSTSC4N. UV360
0

1

012 6210137/∕0 xABELCLIK UV3600 /∕

016 621013702 4DLM UV3600 1

015 621018512 Rasthebel 1

017 621018515 Stipt 6Y10 1

01G 621018517 Schraube 1

030 62101851G xleffsitz 1

03/∕ 621018530 xunststoppscheibe 1

031 62101853/∕ xnaup 1

033 621018531 Mutter M7 1

038 621018533 4DLMm UNTERTEIL UV3600 /∕

032 6210137/∕0 xABELCLIK UV3600 /∕

036 621018057 SC4RAUBÜRIFF UV3600 1

035 621018518 RA4MEN  UV3600 /∕

037 621012121 Üraspangkorb 80L /∕ ,



037-/∕ ÄA00000658 CDLLECTIDN BAÜ D /∕

03G 621013566 SC4RAUBE SELBSTSC4N. UV360
0

/∕

080 621013566 SC4RAUBE SELBSTSC4N. UV360
0

/∕

08/∕ ÄA00000656 Schraube 8Y/∕7 /∕

081 6210135G1 SC4RAUBE SELBSTSC4N. UV310
0

/∕

083 621013G03 4ANWÜRIFF UV3600 /∕

088 621013566 SC4RAUBE SELBSTSC4N. UV360
0

6

082 62101371G ABWECxUNÜ DBEN UV3600 /∕

086 621013566 SC4RAUBE SELBSTSC4N. UV360
0

/∕

085 621013566 SC4RAUBE SELBSTSC4N. UV360
0

/∕ ,

085-/∕ ÄA000007/∕3 Blechschraube ST8Y/∕0 P /∕

087 ÄA0000063/∕ xofbi-Schraube M2Y/∕8 /∕ ,

087-/∕ 621013566 SC4RAUBE SELBSTSC4N. UV360
0

P /∕

08G ÄA0000063/∕ xofbi-Schraube M2Y/∕8 /∕ ,

08G-/∕ ÄA000007/∕3 Blechschraube ST8Y/∕0 D /∕

020 621013566 SC4RAUBE SELBSTSC4N. UV360
0

1

02/∕ 621018587 xD4LEBHRSTE UV3600 /∕ ,

02/∕-/∕ ÄA0000/∕/∕G2 xohleb*rsten S /∕

021 621013726 MDTDR xDMKLETT  UV3600 /∕

C/∕0 621013756 üahnriefen /∕8-300 /∕

C10 621012270 üahnriefen /∕2-300 /∕

W/∕0 INC. 2/∕m23m28

023 621018583 VERBINWUNÜSxABEL LZ72 UV36
00

/∕

028 621018588 VERBINWUNÜSxABEL LZ110 UV3
600

/∕

022 ÄA00000630 xofbi-Schraube M8Y/∕1 1

026 6210137/∕2 4ECxxLAKKE  UV3600 /∕

025 621013710 WRE4FEWER  UV3600 /∕

027 621018516 AC4SE  UV3600 /∕

02G 6210137/∕8 MUTTER UV3600 1

060 621012123 ÜE4OUSE  UV3600 /∕ ,

060-/∕ ÄA00000676 WECx BLUE P /∕

06/∕ 621013G71 xABELxLEMME  UV3100 /∕

061 621013566 SC4RAUBE SELBSTSC4N. UV360
0

1

063 621013715 xDNWENSATDR UV3600 /∕

068 621013712 SC4RAUBE  UV3600 /∕

062 621013716 LHSTERxLEMME  UV3100 1 ,

062-/∕ ÄA0000/∕3/∕3 TERMINAL BLDCx P /∕

066 621013717 MAÜNETRINÜ UV3600 /∕

065 621013G08 RAWxAKKE 4INTEN UV3100 1

067 62101373/∕ SIC4ERUNÜSRINÜ UV3600 1

06G 621013732 4INTERRAW UV3600 1

050 621018532 4INTERRAWAC4SE  UV3600 1

05/∕ 62101373/∕ SIC4ERUNÜSRINÜ UV3600 1

051 621018581 SC4RAUBE  UV3600 2



053 621018536 SEITENxLAKKE UV3600 /∕

058 ÄA00000622 Sicherungsschraube ST8Y/∕1 3

052 621013G06 VERSTORxUNÜSBLEC4  UV3600 /∕

056 621018535 BUC4SE UV3600 1

055 62101366/∕ SC4RAUBE SELBSTSC4N.3Y7 UW
1200

1 ,

055-/∕ 621018510 SC4RAUBE  UV3600 P 1

057 621018580 ÜE9IC4T /∕ UV3600 /∕

05G ÄA00000652 RUBBER S4EET 1

070 62101853G ÜE9IC4T 1 UV3600 /∕

07/∕ 621013728 xLEMMSC4EIBE  UV3600 8

071 6210135G1 SC4RAUBE SELBSTSC4N. UV310
0

8

073 621013G80 UNTERLAÜERFASSUNÜ UV3600 /∕

078 621013G3G SC4RAUBE xKL. UV3100 8

072 621013G35 FLAC4SC4EIBE  d6 UV3100 1

076 621013G36 FEWERUNTERLAÜE UV3100/UV36
00

1

075 621013G32 4EP. BDLT M6P82 1

077 621013786 MUTTER UV3600 1

07G 621013782 BUC4SE UV3600 1

0G0 621013788 4HLSE UV3600 1

0G/∕ 621013783 SIC4ERUNÜSMUTTER  UV3600 1

0G1 621013708 SIC4ERUNÜSMUTTER M2 UV360
0

1

0G3 62101378/∕ FEWER  UV3600 /∕

0G8 62101858/∕ 4ANWÜRIFF  UV3600 /∕

0G2 621013735 ÜRIFF4OLFTE UNTEN UV3600 /∕

0G6 621013736 ÜRIFF4OLFTE DBEN UV3600 /∕

0G5 621013780 SC4RAUBE  UV3600 1

0G7 621013780 SC4RAUBE  UV3600 1

0GG 621013708 SIC4ERUNÜSMUTTER M2 UV360
0

1

/∕00 621013781 AC4SLAÜER  UV3600 /∕

/∕0/∕ 621013G02 RadkaXXe Vorne 1

/∕01 62101373/∕ SIC4ERUNÜSRINÜ UV3600 1

/∕03 621018582 xUNSTSTDFFLAÜER UV3600 1

/∕08 621016835 FRDNT 94EEL 1 ,

/∕08-/∕ 621013785 Vorderrad = 1

/∕02 621018582 xUNSTSTDFFLAÜER UV3600 1

/∕06 621013787 BUC4SE UV3600 1

/∕05 621018585 VDRWERRAWAC4SE  UV3600 /∕

/∕07 621013720 ABWECxUNÜ UNTEN UV3600 /∕

/∕0G 62101372/∕ SC4RAUBE SELBSTSC4N. UV360
0

7

/∕/∕0 621018586 Vertikutier<alze /∕

A0/∕ 62101858G xofbi<alze /∕

A01 621018520 Luepter<alze /∕

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Wruckdatuf 16//∕0/1013


